７公財福保衛１５８２号

 令和７年１０月吉日

関 係 各 位

公益財団法人福島県保健衛生協会

年末年始休業のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会は誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

ご繁忙の折柄、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上

げます。

記

【年末年始休業の期間】

令和７年１２月２６日（金）から令和８年１月４日（日）まで

※新年は令和８年 1月５日（月）から通常業務を開始いたします。

（お問い合わせ先：公益財団法人福島県保健衛生協会 総務課 0570-055-525 ）